
1 juli 2008/BenCP 2008-1076MD

De Minister van Financiën,
Gelet op artikel 15 van de Kaderwet
Adviescolleges;

Besluit: 

met ingang van 1 juli 2008 de heer
dr. R.W. van Zijp, te Leiden, te
benoemen tot secretaris van het
Adviescollege toetsing administratieve
lasten. 

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
het Adviescollege toetsing administra-
tieve lasten. 

Den Haag, 18 juli 2008. 
De Minister van Financiën, 
namens deze, 
de directeur-generaal 
van de Rijksbegroting, 
L.B.J. van Geest.

Uit: Staatscourant 24 juli 2008, nr. 141 / pag. 45 1

FI

Benoeming secretaris ACTAL


